

A. PRIPREMNI RADOVI I RUŠENJA

- | | | | | |
|---|----------------|----------|----|------|
| 1. Demontaža postojećih jednokrilnih, punih al. vrata zid. veličine 90/205 cm. | kom | 1,00 a' | kn | 0,00 |
| 2. Izrada zaštite zone izvođenja radova pregradnom stijenom od gips kartona na prethodno izvedenu podkonstrukciju. | m2 | 20,00 | kn | 0,00 |
| 3. Dobava i montaža vrata koja se ugrađuju u privremeni zid, dim. 100*200cm. | kom | 1,00 | kn | 0,00 |
| 4. Odvoz sa gradilišta svih elemenata starog namještaja, starih rasvjetnih tijela, dotrajalih klima uređaja, ventilacionih cijevi i dr. Otpadni materijal potrebno je zbrinuti na ovlaštenoj deponiji. U cijenu uključene sve potrebne takse za deponiranje otpadnog materijala. | kpl | 1,00 | kn | 0,00 |
| 5. Skidanje stare oštećene i vlažne žbuke sa zidova i plafona. Zidna površina se čisti od ostataka morta do čiste opeke odnosno ploče stropa. Uključena i laka pokretna skela. Deponiranje otpada na gradilištu do odvoza u stalnu deponiju. | m ² | 25,00 a' | kn | 0,00 |
| 6. Skidanje stare podne obloge sa nosivim slojem. Skidanje dotrajalog cementnog estriha na podu prostora zahvata, nakon skidanja podne obloge. Postojeća podloga skida se u cjelosti sve do nosive ploče. Prilikom rada posebnu pažnju posvetiti zaštiti okolnog prostora, da nebi nastala nepotrebna oštećenja. Sav otpadni materijal odmah ručno odnositi na gradilišni deponij do utovara na kamion. U cijenu uključen sav potreban horizontalan i vertikalni transport. | m ² | 45,20 a' | kn | 0,00 |
| 7. Strojno rezanje i štemanje postojeće betonske podloge radi postave novih kanala i temelja u podu prostora za smještaj novog RTG-a. Prilikom rada posebnu pažnju posvetiti zaštiti okolnog prostora, da nebi nastala nepotrebna oštećenja. Sav otpadni materijal odmah ručno odnositi na gradilišni deponij do utovara na kamion. U cijenu uključen sav potreban horizontalan i vertikalni transport. | m ² | 5,00 a' | kn | 0,00 |

8. Rušenje postojeće keramike koja se nalazi u prostoru RTG-a te postojećih WC-a od kojih se jedan prenamjenjuje u WC za invalide . Sav otpadni materijal odmah ručno odnositi na gradilišni deponij do utovara na kamion. U cijenu uključen sav potreban horizontalan i vertikalni transport.	kpl	3,00	a'		kn	0,00
9. Uklanjanje dotrajalih sanitarnih uređaja sav otpadni materijal odmah ručno odnositi na gradilišni deponij do utovara na kamion. U cijenu uključen sav potreban horizontalan i vertikalni transport.	kom	3,00	a'		kn	0,00
a) wc školjke, kom	kom	3,00	a'		kn	0,00
b) nadžbukni vodokotlići, kom	kom	3,00	a'		kn	0,00
c) umivaonici, kom	kom	3,00	a'		kn	0,00
10. Grubo čišćenje objekta i okoliša tijekom izvođenja radova. Obavlja se po potrebi tiieko cijelog vremena izvođenja radova.	rs	5,00	a'		kn	0,00
11. Izrada otvora u arm. betonskom pregradnom zidu debljine 20cm protora za RTG, radi ugradnje novog većeg olovnog stakla. Sav otpadni materijal odmah ručno odnositi na gradilišni deponij do utovara na kamion. U cijenu uključen sav potreban horizontalan i vertikalni transport.	kpl	1,00	a'		kn	0,00
12. Rušenje pregradnog zida u prostoru koji se prenamjenjuje u WC za invalide te otvaranje novog otvora za vrata 105*205 cm. Prije izrade otvora u betonskom zidu potrebno je ukloniti drvenu oblogu. Sav otpadni materijal odmah ručno odnositi na gradilišni deponij do utovara na kamion. U cijenu uključen sav potreban horizontalan i vertikalni transport.	kol	1,00	a'		kn	0,00
13. Demontaža aluminijske pregradne stjene vjetrobrana. Prije uklanjanje pregrade potrebno je demontirati panik svjetiljku .	kpl	1,00	a'		kn	0,00
14. Demontaža postojećeg spuštenog stropa hodnika , ploče koje se mogu koristiti predati investitoru a ostatak dotrajalih ploča i nosača deponirati na gradilišnoj deponiji i nakon toga odvesti u stalnu deponiju građevinskog materijala.	m2	114,00	a'		kn	0,00

15. Izrada šliceva za postavljanje novih elektroinstalacija. Šliceve izraditi vertikalno od pozicija utičnica , prekidača tipkala do visine iznad spuštenog stropa. Obračnu po m'	m'	35,00 a'	kn	0,00
16. Utovar u prijevozno sredstvo sveg otpadnog materijala preostalog nakon rušenja i svih radova te prijevoz na stalnu deponiju građevinskog materijala. Obuhvaćen utovar, istovar, prijevoz i sve eventualno potrebne komunalne naknade. Odvoz otpada će se obavljati po potrebi u više navrata. U cijenu uključen koef. rastresitosti k=1,50.	m ³	6,00 a'	kn	0,00
A. PRIPREMNI RADOVI I RUŠENJA			kn	0,00

B ZIDARSKI I GIPSKARTONSKI RADOVI

- | | | | | |
|--|-----|----------|-----------|------|
| 1. Dobava i izrada gipskartonskog W 112 zida na koji se postavlja Pb lim. Izrada zida na metalnu podkonstrukciju od CW/UW profila, te obostrano zatvaranje sa duplim gipskartonskim pločama. Potrebno je izvesti pojačanu konstrukciju zbog nošenja Pb lima. Obračun po m ² . | m2 | 80,00 a' | kn | 0,00 |
| 2. Dobava, te ugradnja Pb lima od 1mm u pregradni zid. Olovo se postavlja u gipskartonski zid prema propisima proizvođača gipsa (gk zid nije predmet ove stavke). Obračun po m ² postavljenog olova. | m2 | 42,83 a' | kn | 0,00 |
| 3. Dobava i montaža stropih obloga tipa Knauf W112 s jednostrukom oblogom iz gips-kartonskih ploča A13 ili "jednakovrijedno"

Međusobni razmaci okomitih CW profila 62,5 cm. Obrada spojeva Uniflott-om ili "jednakovrijedno" _____ . Pri izradi držati se smjernica i uputa proizvođača. U cijenu stavke uključiti i dobavu i postavu UA profila .
Kvaliteta završne obrade spojeva i površine prvog sloja prema kvaliteti Q1, a kvaliteta završne obrade drugog sloja prema kvaliteti obrade površine Q3. | m2 | 55,10 a' | kn | 0,00 |
| 4. Betoniranje novog temelja RTG uređaja u razini s gornjom kotom poda (upušteno za 0,5 cm zbog postave novog PVC poda). Rad se izvodi osobito pažljivo s poduzetim mjerama opreza i zaštite postojeće konstrukcije podupiranjem i armiranjem u skladu sa statičkim računom. Izrada betona uz upotrebu brzovezujućeg cementa kao Ardex A35. ili "jednakovrijedno" _____ . Armatura MAG klase B-500B, debljine 15-20 cm. Dim. temelja 80x120 cm i 70x60 cm | kpl | 1,00 a' | kn | 0,00 |
| 5. Dobava materijala, te izrada betonskih korita za polaganje raznih instalaciju za RTG uređaj dim. 25*10 cm. Izvodi se betonom C 25/30. Rad izvesti precizno, a plohu dobro izravnati. Obračun po m' izvedenog kanala. | m' | 6,00 a' | kn | 0,00 |

6. Dobava materijala, izrada i ugradnja instalacijskih kanala. Kanali se ugrađuju u pod u predviđene otvore u betonskoj ploči, u koju se prvo polaže hidroizolacija a u nju kanal. Kanali se pokrivaju poklopcima od lima debljine 4mm na koje se lijepi podna PVC obloga. U cijeni je zidarska ugradnja, zaštita kanala bitumenskom ljepenkom, kao i poklopac od inox lima sa zaljepljenom plastičnom podnom oblogom te fino podešavanje betonskog kanala za ugradnju inox kanala u isti.	m'	6,00 a'	kn	0,00
7. Žbukanje zidnih šliceva/kanala nakon izrade zidnih instalacija grubom, a potom i finom produžnom žbukom. Obračun se vrši po stvarno izvedenim količinama.	m'	45,00 a'	kn	0,00
8. Dobava i ugradnja modularnog spuštenog stropa. Nosivi T- profili širine 25 mm, uz rubove L završni profili . Ovješeno potrebnim visilicama , dužine do 0,5 m. Ispuna od mineralne ploče veličine 60x60 cm tip kao Armstrong modularni strop ili "jednakovrijedno"	m2	114,00 a'	kn	0,00
9. Zatvaranje postojećih otvora vrata u prostoru mamografije , wc-a i recepcije . Otvori se zatvaraju gipskartonskim pločama na C25 profila. Na mjestima gdje se zatvaraju otvori postojećih vrata potrbno je staviti zvučnu i toplinski izolaciju.	m2	8,00 a'	kn	0,00
B ZIDARSKI i GIPSKARTONSKI RADOVI			kn	0,00

C LIČILAČKI RADOVI

- | | | | | |
|---|----|-----------|-----------|------|
| 1. Čišćenje i struganje zidnih i površina stropa . Skida se nalič s čvrstih i suhих dijelova žbuke koja je zadovoljavajuće kvalitete . Uključeno iznošenje otpada iz prostora i deponiranje na gradilištu do odvoza. Uključena sva potrebna laka skela / ljestve. | m2 | 480,00 a' | kn | 0,00 |
| 2. Gletanje zidova i stropova glet masom u dva sloja, sa prethodnim premazom primerom. Sve izvesti prema uputstvima proizvođača glet mase. Nakon gletanja, kontrolu stupnja ravnosti izvesti tzv. "svjetlosnom probom" (u cijeni). Uključeno sva potrebna kitanja i priprema za bojenje, kao i sva potrebna zaštita površina. | m2 | 480,00 a' | kn | 0,00 |
| 3. Ličenje postojećih zidova disperzivnim bezmirisnim bojama u dva sloja poput "Dulux", "Caparol" ili drugi jednakovrijedni na gletanoj podlozi, u tonu po izboru projektanta. Sve izvesti prema uputstvima proizvođača odabranih proizvoda, u minimalno 2 sloja. Prije nanosa boje površinu obraditi impregnacijskim bezbojnim premazom na akrilnoj osnovi. Uključeno priprema za bojenje i sva potrebna zaštita površina. | m2 | 480,00 a' | kn | 0,00 |
| 4. Ličenje postojećih drvenih zidnih obloga. Zidne obloge potrebno očistiti od naljepnica te pažljivo prebrusiti. Oštećene djelove potrebno je prekitati i cijelu površinu obloge oličiti bojom za drvo. Obračun po m2. | m2 | 92,00 a' | kn | 0,00 |

C LIČILAČKI RADOVI UKUPNO:**kn** 0,00

D ALU I DRVENA STOLARIJA

- | | | | | |
|--|-----|----------|-----------|------|
| 1. Saniranje aluminijskih vratiju svih ordinacija. Aluminijske okvire i štokove vratiju potrebno je očistiti sredstvom za čišćenje alumija. Panele obrusiti i ofarbati bojom za drvo. Vrata imaju obostrano 3,6 m'. Obračun po kom. | kom | 10,00 a' | kn | 0,00 |
| 2. Popravak prijemnog ureda. Aluminijske okvire vratiju i prozora potrebno je očistiti sredstvom za čišćenje aluminijske, demontaža dotrajalih ventilacionih kanala, popravak lajsni na drvenim oblogama prijemnog ureda. Obračun komplet. | kpl | 1,00 a' | kn | 0,00 |
| 3. Popravak postojećih kliznih vratiju ulaza u RTG ordinaciju. Aluminijske okvire potrebno je očistiti sredstvom za čišćenje aluminijske. Panele obrusiti i ofarbati bojom za drvo te izvršiti potrebno podešavanje vratiju. Obračun po kpl. | kpl | 1,00 a' | kn | 0,00 |
| 4. Popravak postojećih prozora RTG-a aluminijske okvire potrebno je očistiti sredstvom za čišćenje aluminijske . Stakla je potrebno očistiti i djelomično preljepiti folijom koja imitira pjeskareno staklo. Obračun po kpl. | kpl | 1,00 a' | kn | 0,00 |
| 5. Dobava i ugradnja vratiju sa olovnom zaštitom debljine olovnog lima 1 mm. Posebno obratiti pažnju na prodore kao što su: spoj zida i štoka, brava mora biti dvostrana - obostrane rupe na različitim mjestima. Vrata i štokovi su metalni u bijeloj boji. Nakon izvedbe i montaže vrata, izvođač je dužan izdati dokument o ispravnosti vrata, dokument o primjeni materijala i postignutoj izolaciji od zračenja i dokument o ispravnosti sustava vrata. Vrata su dimenzije svjetlog otvora 91/205 cm i postavljaju se za novu ordinaciju mamografije. | kom | 1,00 a' | kn | 0,00 |
| 6. Dobava i ugradnja vratiju WC-a za invalidne osobe. Posebno obratiti pažnju na ugradnju vratiju koja se moraju otvarati na van. Vrata i štokovi su drveni u smeđoj boji. Vrata su dimenzije svjetlog otvora 91cm x 205 cm. Obračun po kom. | kom | 1,00 a' | kn | 0,00 |

D ALU I DRVENA STOLARIJA**kn 0,00**

E PODOPOLAGAČKI RADOVI

1. Priprema poda strojnim brušenjem neravnina na postojećem podu prije postavljanja samonivelirajuće mase.	m2	45,20 a'	kn	0,00
2. Izrada podnavnanja postojećeg poda od keramike sa samonivelirajućom masom UNIHEM UHN NC 130 ili jednakovrijedno _____ u dva sloja sa brušenjem radi nesmetane ugradnje završnog sloja poda. Prije nanošenja samonivelirajuće mase postojeću podlogu premazati prajmerom UZIN PE 260 ili jednakovrijedno _____ . Obračun po m2.	m2	45,20 a'	kn	0,00
3. Dobava materijala i polaganje elektroprovodljive podne obloge tip DLW Royal ESD 424/2424-055 ili "jednakovrijedno" _____ sa varenjem spojeva. Obloga se termički zavaruje elektrodom za zavarivanje PVC podnih obloga. Uključivo dobava materijala, sav horizontalan i vertikalni transport, izvedba i upotreba svih potrebnih alata i uređaja, te završno čišćenje odgovarajućim sredstvom za elektroprovodljive podove prema preporuci proizvođača.	m2	45,20 a'	kn	0,00
4. Dobava i ugradnja rubne PVC trake	m'	60,00 a'	kn	0,00
5. Izrada samonivalirajućeg sloja za zaštitu betonske obloge prostora tamne komore te završna obrada površine bojanjem bojom za beton - siva hnia	m2	10,20 a'	kn	0,00

E PODOPOLAGAČKI RADOVI**0,00**

F ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI

1. Demontaža i otpajanje el. instalacije postojećeg komandnog ormara starog RTG uređaja. Demontaža opreme, te predaja tehničkoj službi doma zdravlja.	kom	1,00 a'	kn	0,00
2. Dobava, montaža, kao i spajanje energetskog kabela AWG4 5*25mm ² položenog u PK kanalima na zidu i podu.	m	20,00 a'	kn	0,00
3. Dobava, montaža, te spajanje vodića P/F 16mm ² za uzemljenje metalnih masa i elektro uređaja.	m	50,00 a'	kn	0,00
4. Dobava i montaža kabela PGP 3*2,5mm ² za napajanje šuko priključnica.	m	400,00 a'	kn	0,00
5. Dobava i montaža kabela PGP 3*1,5mm ² za el. instalaciju tipkala za isključivanje i uključivanje u nuždi.	m	400,00 a'	kn	0,00
6. Dobava i montaža tipkala za uključivanje i isključivanje glavnog sklopnika u prostoru tehničara.	kom	1,00 a'	kn	0,00
7. Dobava i montaža tipkala za isključivanje glavnog sklopnika u prostoru RTG uređaja.	kom	4,00 a'	kn	0,00
8. Dobava i montaža parapetnog kanala za potrebe komandnog pulta RTG uređaja.	kpl	1,00 a'	kn	0,00
9. Dobava i montaža elemenata montiranih u parapetni kanal.				
a) šuko priključnice	kom	6,00 a'	kn	0,00
b) terminalska priključnica - ITT oprema	kom	4,00 a'	kn	0,00
10. Dobava i montaža sitnog montažnog elektro materijala.	kpl	1,00 a'	kn	0,00
11. Dobava i montaža podžbuknih prekidača.	kom	9,00 a'	kn	0,00

12. Dobava i ugradnja podžbukne šuko priključnice.	kom	22,00 a'	kn	0,00
13. Dobava i montaža signalne lampe sa natpisom zabranjen ulaz.	kom	2,00 a'	kn	0,00
14. Dobava, montaža i spajanje nadgradnog razvodnog ormara izrađenog od dvostruko dekapiranog lima u zaštiti IP 54 sastavljenog od jednog polja. Dimenzije razvodnog ormara 1200*400*200 sa vratima i tipskom bravicom, komplet opremljen i shemiran sa slijedećom opremom:				
razvodni ormar 1200*400*200	kom	1		
osigurač-rastavljač XLPO0 160 A	kom	2		
uložak osigurača 2NVO 00 125 A	kom	3		
uložak osigurača 2 NVO 00 63 A	kom	3		
glavni sklopnik A 110-30-11 230/50Hz sa pomoćnim kontaktima	kom	1		
diferencijalna strujna sklopka 100/0,03B	kom	1		
taster za uključivanje	kom	1		
taster za isključivanje	kom	1		
automatski prekidač S 201 C 6 A	kom	4		
automatski prekidač S 201 C 10 A	kom	3		
automatski prekidač S 201 C 16 A	kom	6		
sabirnica za nul vodič	kom	1		
ukupno	kom	1,00 a'	kn	0,00
17. Dobava, ugradba i spajanje u funkcionalnu cjelinu rasvjetnih armatura (u cijeni obuhvatiti kompletan potreban sitni materijal za ugradbu, izvore svjetlosti i ostalu potrebnu opremu). Svjetiljke tipa Ermetica "Disano 843", dim. 60*60cm ili "jednakovrijedno"				
stropna ugradna svjetiljka sa fluo cijevima 4*14W	kom	32,00 a'	kn	0,00
18. Dobava, ugradba i spajanje u funkcionalnu cjelinu rasvjetnih armatura (u cijeni obuhvatiti kompletan potreban sitni materijal za ugradbu, izvore svjetlosti i ostalu potrebnu opremu). Svjetiljke tipa Ermetica "Disano 843", dim. 60*60cm ili "jednakovrijedno"				
Svjetiljke tipa stropna nadgradna svjetiljka sa fluo cijevima 4*24W.	kom	7,00 a'	kn	0,00

19. Dobava, ugradba i spajanje u funkcionalnu cjelinu rasvjetnih armatura (u cijeni obuhvatiti kompletan potreban sitni materijal za ugradbu, izvore svjetlosti i ostalu potrebnu opremu). Stropna ugradna svjetiljka sa 2*26W tip Downlight - okrugla fi. 25 cm ili "Jednakovrijedno".	kom	20,00 a'	kn	0,00
20. Dobava i ugradnja panik svjetiljki .	kom	4,00 a'	kn	0,00
21. Polaganje komunikacijskih kabela UTP CAT - t6 u instalacionoj cijevi za napajanje mrežnih utičnica parapetnog kanala u kontrolnoj sobi.	mt	120,00 a'	kn	0,00
22. Dobava i ugradnja USB kabela dužine 25 mt za povezivanje zubnog rentgena sa kontrolnom sobom. Kabel položiti u rebrastu cijev promjera 50mm.	kom	2,00 a'	kn	0,00
F ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI			kn	0,00

G KERAMIČARSKI RADOVI

- | | | | | |
|--|----|----------|-----------|------|
| 1. Polaganje podnog keramičkog opločenja u visokokvalitetno fleksibilno ljepilo. Opločenje se postavlja na cementni astrih. U cijenu uključena impregnacija, rad, ljepilo, križići i masa za fugiranje. Keramika dim. 30x60 cm prema izboru investitor. | m2 | 15,00 a' | kn | 0,00 |
| 2. Polaganje zidnog keramičkog opločenja u visokokvalitetno fleksibilno ljepilo. Opločenje se postavlja na žbukane zidove. U cijenu uključena impregnacija, rad, ljepilo, križići i masa za fugiranje. Keramika bijele boje dim. 20x40 cm prema izboru investitor. | m2 | 70,00 a' | kn | 0,00 |

G KERAMIČARSKI RADOVI**0,00****H SANITARNI UREĐAJI**

- | | | | | |
|---|-----|---------|-----------|------|
| 1. Dobava i ugradnja zidnog keramičkog umivaonika dimenzija 50x25 cm bijele boje kao Catalano Verso ili "jednakovrijedno" _____ . Stavka uključuje i kromirani ukrasni sifon te sav potrebni pričvrtni,brtveni i spojni materijal potreban za ugradnju. | kom | 3,00 a' | kn | 0,00 |
| 2. Dobava i ugradnja zidne keramičke WC školjke bijele boje sa pripadajućim WC sjedalom. Stavka uključuje i sav potrebni pričvrtni,brtveni i spojni materijal potreban za ugradnju. | kom | 2,00 a' | kn | 0,00 |
| 3. Dobava, doprema i montaža nadžbuknog vodokotlića kapaciteta 9 lit. Obračun po kom. | kom | 3,00 a' | kn | 0,00 |
| 4. Dobava i ugradnja jednoručne kromirane stojeće mješalice za umivaonik u kompletu sa kutnim ventilima sa filterom. Stavka uključuje i sav potrebni pričvrtni,brtveni i spojni materijal potreban za ugradnju. | kom | 3,00 a' | kn | 0,00 |
| 5. Dobava i ugradnja školjke za invalidski WC. Školjka mora biti u kompletu sa daskom i izrađena prema svim standardima za ugradnju u invalidski WC. | kom | 1,00 a' | kn | 0,00 |

6. Dobava i ugradnja držača za invalidski WC. Držači se ugrađuju na bočni i zadnji zid prema uputama proizvođača. Jedan držač je fiksni a jedan je pokretni.	kom	1,00	a'	kn	0,00
7. Dobava i ugradnja lavandina predviđenog za ugradnju u invalidski WC i to u kompletu sa špinom koja ima produženu ručku.	kom	1,00	a'	kn	0,00
8. Dobava i gradnja zakretnog ogledala za invalidski WC.	kom	1,00	a'	kn	0,00
H SANITARNI UREĐAJI				kn	0,00
BRAVARSKI RADOVI					
1. Dobava i montaža C nosača RTG uređaja dužine 2500 mm.	kom	7,00	a'	kn	0,00
2. Dobava i montaža gornjih nosača koji služe kao nosači C nosača RTG uređaja.	kg	400,00	a'	kn	0,00
3. Dobava i montaža pločica sa rupom i zavarivanjem maticom M10.	kom	30,00	a'	kn	0,00
I BRAVARSKI RADOVI				kn	0,00
J VODOINSTALACIJSKI RADOVI					
1. Popravak dotrajalih cijevi vodoinstalacije u invalidskom WC-u i WC-u za osoblje u ordinaciji za RTG.	kpl	2,00	a'	kn	0,00
2. Zamjena dotrajalih ventila za toplu i hladnu vodu.	kom	14,00	a'	kn	0,00
J VODOINSTALACIJSKI RADOVI				kn	0,00
K OSTALI RADOVI					
1. Uređenje poda na mjestima mehanizma od uklonjenih vjetrobranskih vratiju. U cijenu uključeno: vađenje mehanizma i postojećeg kamenog opločenja, te dobava i ugradnja novog kamenog opločenja sličnog postojećem. Obračun po kom.	kom	2,00	a'	kn	0,00
K OSTALI RADOVI				kn	0,00

REKAPITULACIJA

A	PRIPREMNI RADOVI I RUŠENJA	kn	0,00
B	ZIDARSKI i GIPSKARTONSKI RADOVI	kn	0,00
C	LIČILAČKI RADOVI	kn	0,00
D	ALU I DRVENA STOLARIJA	kn	0,00
E	PODOPOLAGAČKI RADOVI	kn	0,00
F	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI	kn	0,00
G	KERAMIČARSKI RADOVI	kn	0,00
H	SANITARNI UREĐAJI	kn	0,00
I	BRAVARSKI RADOVI	kn	0,00
J	VODOINSTALACIJSKI RADOVI	kn	0,00
K	OSTALI RADOVI	kn	0,00
<hr/>			
	UKUPNO	kn	0,00
<hr/>			
	PDV 25%	kn	0,00
<hr/>			
	SVEUKUPNO	kn	0,00
<hr/>			